Eredetije papíron, alján papírral fedett pecséttel az Erd. Múzeum 
lt., Báró Kemény-lt. Codex authenticorum II. 64. 

Sigismundus Bá thory de Somlio pr inceps Transsi l -
yaniae et s iculorum eomes etc. Egregiis nobilibus agilibus, 
Benedicto Mindszen thy capi taneo arcis nos t rae V d w a r -
hely et iudici regio sedium siculicalium V d w a r h e l y et Ma-
rws, nec non a renda tor i dec imarum nos t r a rum transsil-

Vol fgangus Kowachoczy 
cancellarius m. pr. 

Georgius Teoreok m. pr. 

1 7 « . 
1594. jún. 20. Gyulafehérvár. 
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vaniensium, nec non Joanni Isoo provisori eiusdem arcis 
Vdwarhely modernis et íuturis quoque pro tempore con-
stituendis ipsorumque vicesgerentibus, praesent ium no-
titiam habituris salutem et favorem. Ex significatione 
egregii Mat thaei Perwsy t t familiaris nostr i intelligimus. 
quomodo incolae possessionum Farchiad, Palfalwa, Va r -
allia et Farkaslaka dum ad nos t ram arcem Vdwarhe ly pos-
siderentur, a memoria hominum non minus in silvis et 
alpibus communibus quam aliis etiam in locis Farczad-
zallasa et Fenyewchieoteor t t nuncupat is l iberum Semper 
communemque usum habuissent, in quibus licet paciiice 
et sine omni imped imen to perst i t issent , t amen 
pos tquam i(i)dem coloni a nobis ipsi donat i 
fuissent, eundem usum ipsis admit tere noluissetis 
in damnum ipsius exponentis colonorumque suorum 
manifestum; supplicans nobis demisse, ut sicuti eadem 
bona ipsi contulimus, usum quoque silvarum et al-
oiuni, quem coloni sui haetenus sine intermissione habuis-
sent, eis admit teremus. Quare ne idem Mat thaeus Perwsy t 
eo usu silvarum et alpium se indigne pr iva tum exclusum-
que esse quereretur , compat ientes etiam statui eorundem 
colonorum ipsius, quos sine usu silvarum et alpium faciie 
extremae desolationi obnoxios fore intelleximus, earum 
silvarum et alpium usum, quem coloni ipsius in eis antea 
habuissent, (demptis porcorum decimis, si qui for te sagi-
nandi causa illic pascerentur) , eisdem colonis suis admit-
tendum, ipsi vero Mat thaeo Perwsyt t et posteris eius an-
nuendum et concedendomi duximus, ut ipsi in pr ivatos 
usus ipsorum porcos suos proprios, non autem aliorum 
quorumpiam, in praescr iptas silvas seu alpes grati [a]1) 
saginandi solitis temporibus mit tere ibique tant isper , do-
nec op(p)or tunum fuerit , tenere et i terum citra omnem 
decimarum, teloniorum ac alterius cuiusvis solutionis in 
rat ionem [nostrani]2) fieri debent ium pensione reducere 
possint et valeant, prout admitt imus, annuimus et conce-
dimus praesentium per vigorem. Proinde vobis ha rum